



## Niels Svane Møller Holding ApS

Strandby Kirkevej 110  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 27708390

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2023

---

**Niels Svane Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Niels Svane Møller Holding ApS

Strandby Kirkevej 110

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 27708390

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Niels Svane Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele og udøve formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.423 t.kr i 2022 mod et overskud på 563 t.kr i 2021, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(34.625)</b>	<b>(32.371)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.549.848	65.077
Andre finansielle indtægter		161.914	647.373
Andre finansielle omkostninger		(250.045)	(23.663)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.427.092</b>	<b>656.416</b>
Skat af årets resultat		(4.134)	(93.041)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.422.958</b>	<b>563.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		2.922.958	63.375
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.422.958</b>	<b>563.375</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		570.243	4.681.901
Andre tilgodehavender		2.210.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.780.243</b>	<b>4.681.901</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.780.243</b>	<b>4.681.901</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.646.930	1.847.688
Tilgodehavende skat		39.686	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.686.616</b>	<b>1.847.688</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.781.425	4.987.439
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.781.425</b>	<b>4.987.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.057.837</b>	<b>2.962.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.525.878</b>	<b>9.797.336</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.306.121</b>	<b>14.479.237</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		503.993	0
Overført overskud eller underskud		16.170.290	13.751.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.299.283</b>	<b>14.376.325</b>
Skyldig skat		0	95.875
Anden gæld		6.838	7.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.838</b>	<b>102.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.838</b>	<b>102.912</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.306.121</b>	<b>14.479.237</b>

Dagsværdioplysninger

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	13.751.325	500.000	14.376.325
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	503.993	2.418.965	500.000	3.422.958
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>503.993</b>	<b>16.170.290</b>	<b>500.000</b>	<b>17.299.283</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.243.750	0
Tilgange	0	2.210.000
Afgange	(5.177.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.250</b>	<b>2.210.000</b>
Overførsler	503.993	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>503.993</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(561.849)	0
Overførsler	(503.993)	0
Andel af årets resultat	47.399	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	2.018.443	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>570.243</b>	<b>2.210.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AN Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	50

## 2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	4.781.425
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	99.921
